
AVRICOURT

04 - 05 août 2018

Endurance QUAD

Endurance Samedi Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/08/2018 17:34

Départ : 15:16, Drapeau damier : 17:22

1 132 NAVEAUX Randy/CHEURLIN Antoine Trophée Yamaha 19 02:05:17.051 6:21.935

2 8 COLLOT Pierre Adrien/HIEFF Thimothee Trophée Yamaha 19 02:05:23.164 6:23.981

3 180 RICARD Quentin Yamaha 19 02:05:47.602 6:24.615

4 65 BRUNI Clement Yamaha 19 02:07:43.979 6:25.373

5 168 GUYON Jean/SANNIER Etienne Trophée Suzuki 19 02:07:57.880 6:27.764

6 302 BOURGUIGNON Yeloic/LATARGET Antoine Trophée Yamaha 19 02:09:00.606 6:25.528

7 559 CUBIZOLLES Sacha/COLLARD Peeter Trophée Yamaha 19 02:09:15.459 6:26.298

8 183 LALLEMENT Morgan/SAUCE Gaetan Trophée Yamaha 19 02:09:28.254 6:33.437

9 113 LESSELINGUE Justine Yamaha 19 02:11:37.169 6:38.826

10 179 MARQUET Vivien/SCHNEIDER Rodolphe Trophée Yamaha 18 02:07:03.778 6:24.506

11 910 SANSONNET Jeremy Yamaha 18 02:08:39.416 6:55.544

12 295 DUCAT Gauthier/FREIMANN Cedric Trophée Yamaha 18 02:09:04.442 6:51.153

13 405 COURTOIS Antoine/FELIX Philippe Trophée Yamaha 18 02:09:41.363 6:46.795

14 282 PRADEL Thibault Honda 18 02:10:02.444 6:32.244

15 28 NAAS Jorian/UNTERNAHRER Alain Trophée KTM 18 02:10:40.403 6:46.419

16 207 MAILLARD Romain/MOUGINOT Maxime Trophée Kawasaki 18 02:11:29.431 6:46.960

17 140 PETIT Camille/DEPRINCE Thibeau Trophée Kawasaki 18 02:12:35.529 6:33.939

18 216 ROUGIER Teddy Suzuki 17 02:07:40.733 7:04.315

19 63 DELCAMBRE Bruno/NARBUTAS Nicolas Trophée Yamaha 17 02:09:12.564 7:09.412

20 264 BRUNI Baptiste Yamaha 17 02:09:18.259 6:44.969

21 772 GILLET Jeremy/LAURENT Kevin Trophée Yamaha 17 02:11:20.540 7:05.684

22 236 ANTOINE Melissa/MUNCH Julien Trophée Yamaha 17 02:11:48.397 7:13.947

23 57 RICAUD Joel SNATCH C… 17 02:12:14.266 7:26.640

24 227 PIERROT Axel/MARY Frederic Trophée Yamaha 17 02:12:16.212 6:57.406

25 159 HEINDEL Cyril/BIANCO Mickael Trophée Suzuki 17 02:12:26.865 7:05.342

26 64 GROSDEMANGE Nelson Yamaha 16 02:07:23.602 7:13.553

27 187 AUBRY Vincent Yamaha 16 02:09:58.907 7:15.682

28 393 GUERBERT Guillaume/DUGRAVOT Yann Trophée Honda 16 02:10:27.053 7:16.259

29 777 BAUCHIERO Thierry Yamaha 16 02:10:32.337 7:00.971

30 178 BENADDOU Rodolphe Yamaha 16 02:14:54.218 7:21.957

31 331 KRAFT Elisabeth Yamaha 15 02:07:22.493 8:04.132

32 71 IENTILE Gino/UICICH Boris Trophée Yamaha 15 02:07:33.547 7:23.553

33 888 PIERRE Nicolas/SIROT Antoine Trophée Yamaha 15 02:10:13.130 7:25.392

34 369 DERENDINGER Lucas Yamaha 15 02:12:57.523 7:29.359

35 147 DELMAS Florian Yamaha 14 02:11:15.464 7:43.218

36 303 CARITEY Jordan/CARITEY Kevin Trophée Yamaha 13 02:08:52.909 8:40.331

37 176 CONSTANT Raphael Yamaha 13 02:13:13.348 8:00.719

38 165 HAUSHALTER Arnaud/SYDA Cedric Trophée KTM 12 02:05:31.814 7:29.174

39 400 DERENDINGER Lionel Yamaha 11 02:06:44.308 8:00.640

40 184 WOLFERSBERGER Lionel/BECKER Philippe Trophée Can Am (C) 11 02:02:10.004 7:29.605

41 193 KLOTZ Jonathan KTM 10 01:37:41.076 7:13.561

42 93 MARTIN Loic TBS 9 01:05:25.654 6:41.675

Délégué FFM : Thierry POMMIER Commissaire Technique : Chronométrage :

Directeur de course : Olivier SALM Joel FRIQUET Eliane et Philippe SEGOUIN

Kathy COUFFI - Jérôme CASSIN
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AVRICOURT

04 - 05 août 2018

Endurance QUAD

Endurance Dimanche Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/08/2018 15:23

Départ : 10:25, Drapeau damier : 12:10

1 132 NAVEAUX Randy/CHEURLIN Antoine Trophée France Quad TT Yamaha 19 6:16.010

2 180 RICARD Quentin Chpt France Quad TT Yamaha 19 6:17.461

3 8 COLLOT Pierre Adrien/HIEFF Thimothee Trophée France Quad TT Yamaha 19 6:25.911

4 302 BOURGUIGNON Yeloic/LATARGET Antoine Trophée France Quad TT Yamaha 19 6:25.694

5 65 BRUNI Clement Chpt France Quad TT Yamaha 19 6:28.976

6 179 MARQUET Vivien/SCHNEIDER Rodolphe Trophée France Quad TT Yamaha 19 6:29.344

7 113 LESSELINGUE Justine Chpt France Quad TT Yamaha 19 6:31.486

8 183 LALLEMENT Morgan/SAUCE Gaetan Trophée France Quad TT Yamaha 19 6:25.885

9 559 CUBIZOLLES Sacha/COLLARD Peeter Trophée France Quad TT Yamaha 18 6:29.522

10 405 COURTOIS Antoine/FELIX Philippe Trophée France Quad TT Yamaha 18 6:43.660

11 282 PRADEL Thibault Chpt France Quad TT Honda 18 6:51.650

12 777 BAUCHIERO Thierry Chpt France Quad TT Yamaha 18 6:57.103

13 910 SANSONNET Jeremy Chpt France Quad TT Yamaha 17 6:47.088

14 295 DUCAT Gauthier/FREIMANN Cedric Trophée France Quad TT Yamaha 17 6:56.101

15 216 ROUGIER Teddy Chpt France Quad TT Suzuki 16 7:28.488

16 28 NAAS Jorian/UNTERNAHRER Alain Trophée France Quad TT KTM 16 6:46.509

17 227 PIERROT Axel/MARY Frederic Trophée France Quad TT Yamaha 16 7:01.399

18 393 GUERBERT Guillaume/DUGRAVOT Yann Trophée France Quad TT Honda 16 7:39.424

19 772 GILLET Jeremy/LAURENT Kevin Trophée France Quad TT Yamaha 16 7:29.377

20 187 AUBRY Vincent Chpt France Quad TT Yamaha 16 7:36.636

21 178 BENADDOU Rodolphe Chpt France Quad TT Yamaha 15 7:28.131

22 57 RICAUD Joel Chpt France Quad TT SNATCH CL… 15 7:52.284

23 331 KRAFT Elisabeth Chpt France Quad TT Yamaha 15 7:37.176

24 64 GROSDEMANGE Nelson Chpt France Quad TT Yamaha 14 7:55.650

25 159 HEINDEL Cyril/BIANCO Mickael Trophée France Quad TT Suzuki 14 7:14.961

26 888 PIERRE Nicolas/SIROT Antoine Trophée France Quad TT Yamaha 14 7:24.052

27 193 KLOTZ Jonathan Chpt France Quad TT KTM 13 7:39.796

28 303 CARITEY Jordan/CARITEY Kevin Trophée France Quad TT Yamaha 13 8:47.822

29 147 DELMAS Florian Chpt France Quad TT Yamaha 11 7:44.559

30 176 CONSTANT Raphael Chpt France Quad TT Yamaha 11 8:02.344

31 400 DERENDINGER Lionel Chpt France Quad TT Yamaha 9 8:42.737

32 264 BRUNI Baptiste Chpt France Quad TT Yamaha 7 6:33.079

33 168 GUYON Jean/SANNIER Etienne Trophée France Quad TT Suzuki 17 6:38.577

34 236 ANTOINE Melissa/MUNCH Julien Trophée France Quad TT Yamaha 15 7:25.697

35 207 MAILLARD Romain/MOUGINOT Maxime Trophée France Quad TT Kawasaki 9 7:24.665

36 71 IENTILE Gino/UICICH Boris Trophée France Quad TT Yamaha 6 9:08.657

37 369 DERENDINGER Lucas Chpt France Quad TT Yamaha 5 7:50.791

Délégué FFM : Thierry POMMIER Chronométrage :

Directeur de course : Olivier SALM Eliane et Philippe SEGOUIN

Kathy COUFFI - Jérôme CASSIN
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